
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE servizio PERSONALE

Numero 56 del 30-09-20
Reg.Gen. 480

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO  MANUALE "IL CONCORSO PUBBLICIO NELLE AM=

MINISTRAZIONI LOCALI" DELLA MAGGIOLI EDITORE

----------------------------------------------------------------------
                                                            IL RESPONSABILE SERVIZIO PERSONALE

Premesso che sulla base del piano triennale del fabbisogno di
personale 2020/2022, da ultimo modificato e integrato con delibera di
G.C. n. 105 del 24/7/2020 sono previste due procedure concorsuale per
l'assunzione di vari profili professionali;

Ritenuto importante dotarsi di uno strumento di supporto per quanto
riguarda i prinicipi, la normativa la giurisprudenza e le procedure
operative in materia;

Ritenuto opportuno provvedere all'acquisto di un manuale "Il concorso
pubblico nelle amministrazioni locali" edito dal gruppo Maggioli
Editore;

Visto il TUEL approvato con D. Lgs 267/2000;

Visto il T.U. sul pubblico impiego approvato con D.Lgs. n.
165/2001;

Visto l'art. 183 del T.U.E.L. approvato con il D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267, che disciplina i provvedimenti di impegno di spesa;

Visti i vigenti regolamenti comunali di contabilità e di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

    Attesa la propria competenza, in base al combinato disposto degli
articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n.
267 , nonché in base al  Decreto  del sindaco n. 4 del 1/7/2020 con
cui il sottoscritto è stato nominato Responsabile della 3̂ Area
organizzativa "Gestione Personale - Bilancio e contabilità - Servizi
Sociali e Scolastici"  ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 ;

D E T E R MI N A

1) di autorizzare l'acquisto, dalla società Maggioli Editore del del
manuale "Il Concorso pubblico nella amministrazioni locali" al costo
di € 55,00;

2) di impegnare la spesa di € 55,00  con imputazione sul Cap. 82/3 del
bilancio corrente, che presenta la dovuta disponibilità;

3) di comunicare il presente atto al servizio Ragioneria per i
provvedimenti di competenza, disponendo la pubblicazione all'Albo
Pretorio.

                          Il Responsabile del Servizio
                                  (Dott. Rino Bacelli)

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 56 del 30-09-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Impegno N.   476 del 30-09-2020 a Competenza   CIG ZAE2E801B2

5° livello 01.03-1.03.01.02.014  Stampati specialistici

Capitolo         82 / Articolo     3
SPESE DI FUNZION. UFFICIO RAGIONERIA:CANCELL,STAMP. ECC.

Causale ACQUISTO MANUALE "IL CONCORSO PUBBLICIO NELLE AMMINISTRAZIONI LOCALI" DELLA MAGGIOLI
EDITORE

Importo 2020 Euro 55,00

Cingoli: 30-09-2020
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 56 del 30-09-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI


